

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Астраханской области «Гравинская школа-интернат»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Отсутствует									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
101A/18-7	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-1	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-2	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-1118828	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-1118828	Педагог-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-6	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-8	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-5	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A/19-3	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ

(должность)

(подпись)

Танибаева А.М.

(Ф.И.О.)

№ п/п	Имя	Фамилия	Отчество	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	12.12.2023
2	Петров	Петр	Петрович	13.12.2023
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	14.12.2023
4	Климов	Климов	Климович	15.12.2023
5	Васильев	Василий	Васильевич	16.12.2023
6	Попов	Попов	Попович	17.12.2023
7	Морозов	Морозов	Морозович	18.12.2023
8	Михайлов	Михайл	Михайлович	19.12.2023
9	Кузнецов	Кузнецов	Кузнецович	20.12.2023
10	Лебедев	Лебедев	Лебедевич	21.12.2023
11	Зайцев	Зайцев	Зайцевич	22.12.2023
12	Смирнов	Смирнов	Смирнович	23.12.2023
13	Матвеев	Матвей	Матвеевич	24.12.2023
14	Павлов	Павел	Павлович	25.12.2023
15	Соколов	Соколов	Соколович	26.12.2023
16	Борисов	Борис	Борисович	27.12.2023
17	Воробьев	Воробей	Воробьевич	28.12.2023
18	Александров	Александр	Александрович	29.12.2023
19	Николаев	Николай	Николаевич	30.12.2023
20	Волков	Волков	Волкович	31.12.2023
21	Андреев	Андрей	Андреевич	01.01.2024
22	Колесников	Колесник	Колесникович	02.01.2024
23	Варламов	Варлаам	Варламович	03.01.2024
24	Григорьев	Григорий	Григорьевич	04.01.2024
25	Федотов	Федот	Федотович	05.01.2024
26	Мельников	Мельник	Мельникович	06.01.2024
27	Павлов	Павел	Павлович	07.01.2024
28	Семин	Семен	Семенович	08.01.2024
29	Михайлов	Михайл	Михайлович	09.01.2024
30	Кузнецов	Кузнецов	Кузнецович	10.01.2024
31	Лебедев	Лебедев	Лебедевич	11.01.2024
32	Зайцев	Зайцев	Зайцевич	12.01.2024
33	Смирнов	Смирнов	Смирнович	13.01.2024
34	Матвеев	Матвей	Матвеевич	14.01.2024
35	Павлов	Павел	Павлович	15.01.2024
36	Соколов	Соколов	Соколович	16.01.2024
37	Борисов	Борис	Борисович	17.01.2024
38	Воробьев	Воробей	Воробьевич	18.01.2024
39	Александров	Александр	Александрович	19.01.2024
40	Николаев	Николай	Николаевич	20.01.2024
41	Волков	Волков	Волкович	21.01.2024
42	Андреев	Андрей	Андреевич	22.01.2024
43	Колесников	Колесник	Колесникович	23.01.2024
44	Варламов	Варлаам	Варламович	24.01.2024
45	Григорьев	Григорий	Григорьевич	25.01.2024
46	Федотов	Федот	Федотович	26.01.2024
47	Мельников	Мельник	Мельникович	27.01.2024
48	Павлов	Павел	Павлович	28.01.2024
49	Семин	Семен	Семенович	29.01.2024
50	Михайлов	Михайл	Михайлович	30.01.2024
51	Кузнецов	Кузнецов	Кузнецович	31.01.2024
52	Лебедев	Лебедев	Лебедевич	01.02.2024
53	Зайцев	Зайцев	Зайцевич	02.02.2024
54	Смирнов	Смирнов	Смирнович	03.02.2024
55	Матвеев	Матвей	Матвеевич	04.02.2024
56	Павлов	Павел	Павлович	05.02.2024
57	Соколов	Соколов	Соколович	06.02.2024
58	Борисов	Борис	Борисович	07.02.2024
59	Воробьев	Воробей	Воробьевич	08.02.2024
60	Александров	Александр	Александрович	09.02.2024
61	Николаев	Николай	Николаевич	10.02.2024
62	Волков	Волков	Волкович	11.02.2024
63	Андреев	Андрей	Андреевич	12.02.2024
64	Колесников	Колесник	Колесникович	13.02.2024
65	Варламов	Варлаам	Варламович	14.02.2024
66	Григорьев	Григорий	Григорьевич	15.02.2024
67	Федотов	Федот	Федотович	16.02.2024
68	Мельников			

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Пономарева Г.А.

(Ф.И.О.)

№ п/п	Имя	Фамилия	Отчество	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	12.12.2023
2	Петров	Петр	Петрович	13.12.2023
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	14.12.2023
4	Климов	Клима	Климович	15.12.2023
5	Васильев	Василий	Васильевич	16.12.2023
6	Попов	Попов	Попович	17.12.2023
7	Морозов	Мороз	Морозович	18.12.2023
8	Кузнецов	Кузнец	Кузнецович	19.12.2023
9	Березин	Береза	Березин	20.12.2023
10	Волков	Волк	Волкович	21.12.2023
11	Смирнов	Смирн	Смирнов	22.12.2023
12	Александров	Александр	Александрович	23.12.2023
13	Зайцев	Зайца	Зайцев	24.12.2023
14	Михайлов	Михайл	Михайлович	25.12.2023
15	Новиков	Новик	Новиков	26.12.2023
16	Осипов	Осип	Осипов	27.12.2023
17	Рябов	Ряба	Рябов	28.12.2023
18	Соловьев	Соловь	Соловьев	29.12.2023
19	Тихонов	Тихон	Тихонов	30.12.2023
20	Федотов	Федот	Федотов	31.12.2023
21	Харьков	Харьк	Харьков	01.01.2024
22	Цыганов	Цыган	Цыганов	02.01.2024
23	Чайков	Чайк	Чайков	03.01.2024
24	Шаров	Шар	Шаров	04.01.2024
25	Шевченко	Шевчен	Шевченко	05.01.2024
26	Щеглов	Щегл	Щеглов	06.01.2024
27	Юсупов	Юсуп	Юсупов	07.01.2024
28	Яковлев	Яковл	Яковлев	08.01.2024
29	Яковлев	Яковл	Яковлев	09.01.2024
30	Яковлев	Яковл	Яковлев	10.01.2024

Специалист по закупкам

(должность)

(подпись)

Сулиманева А.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Фетисова К.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший воспитатель дошкольных

групп

(должность)



(подпись)

Володина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5304

(№ в реестре)

Кондырева М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)


(подпись)